
VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS
DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 2020

M. LAPKRIČIO 6 D. ĮSAKYMO NR. A27(1)-2957 „DĖL UGDYMO PROCESO
ORGANIZAVIMO VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS ŠVIETIMO ĮSTAIGOSE

KARANTINO METU“ PAKEITIMO

2020 m. gruodžio        d. Nr. A27(1)-
Vilnius

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi,
Lietuvos  Respublikos  Vyriausybės  2020  m.  gruodžio  14  d.  nutarimo  Nr.  1418  „Dėl  Lietuvos
Respublikos  Vyriausybės 2020  m.  lapkričio  4  d.  nutarimo Nr.  1226  „Dėl  karantino  Lietuvos
Respublikos teritorijoje paskelbimo“ pakeitimo“ 1.11. ir 1.12. p.:

1.  K  e  i  č  i  u  Vilniaus  rajono  savivaldybės  administracijos  direktoriaus  2020  m.
lapkričio  6  d.  įsakymo  Nr.  A27(1)-2957  „Dėl  ugdymo  proceso  organizavimo  Vilniaus  rajono
savivaldybės švietimo įstaigose karantino metu“:

1.1. preambulę ir išdėstau ją taip:
„Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies

2 punktu, Lietuvos Respublikos žmonių užkrečiamųjų ligų profilaktikos ir kontrolės įstatymo 21
straipsnio 5 dalimi, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2020 m. lapkričio 4 d. nutarimo Nr. 1226
„Dėl karantino Lietuvos Respublikos teritorijoje paskelbimo“ 2.2.9. punktu:“

1.2. 1 p. ir išdėstau jį taip:
„1. Į s a k a u  iki galios karantino režimas Vilniaus rajone:
1.1. organizuoti ikimokyklinį ir priešmokyklinį ugdymą įprastu (kontaktiniu) būdu;
1.2.  ugdymą  mokyklose  pagal  pradinio,  pagrindinio,  vidurinio,  neformaliojo  vaikų

švietimo ir formalųjį  švietimą papildančio ugdymo programas vykdyti nuotoliniu būdu, išskyrus
bendrojo  ugdymo  mokyklose  pagal  pradinio  ir  pagrindinio  ugdymo  individualizuotą  programą
ugdomus specialiųjų klasių mokinius;

1.3.  neformalųjį  vaikų  švietimą,  taip  pat  neformaliojo  vaikų  švietimo  projektus,
edukacines veiklas ir kitas ugdomojo pobūdžio veiklas vykdyti nuotoliniu būdu, jeigu jos atitinka
programoms keliamus reikalavimus, arba stabdyti;

1.4. švietimo pagalbą teikti tokiu pat būdu, kokiu vykdoma veikla švietimo įstaigoje ir
kitų švietimo teikėjų, arba nuotoliniu būdu.“

2. P a v e d u  Švietimo skyriui šį įsakymą išsiųsti visoms Vilniaus rajono savivaldybės
švietimo įstaigoms ir neformaliojo vaikų švietimo programų teikėjams. Ūkio skyriui – paskelbti
Teisės aktų registre, Viešųjų ir tarptautinių ryšių skyriui – savivaldybės interneto svetainėje.

3. N u s t a t a u, kad šis įsakymas įsigalioja 2020 m. gruodžio 16 d.

Administracijos direktorė Liucina Kotlovska

Parengė
Švietimo skyriaus vyr. specialistė
Violeta Purpurovič, tel. 2750622

Elektroninio dokumento nuorašas

https://sam.lrv.lt/uploads/sam/documents/files/D%C4%96L%20NEFORMALIOJO%20VAIK%C5%B2%20%C5%A0VIETIMO%20ORGANIZAVIMO%20B%C5%AATIN%C5%B2%20S%C4%84LYG%C5%B2%20(V-2546).pdf
https://sam.lrv.lt/uploads/sam/documents/files/D%C4%96L%20NEFORMALIOJO%20VAIK%C5%B2%20%C5%A0VIETIMO%20ORGANIZAVIMO%20B%C5%AATIN%C5%B2%20S%C4%84LYG%C5%B2%20(V-2546).pdf
https://sam.lrv.lt/uploads/sam/documents/files/D%C4%96L%20NEFORMALIOJO%20VAIK%C5%B2%20%C5%A0VIETIMO%20ORGANIZAVIMO%20B%C5%AATIN%C5%B2%20S%C4%84LYG%C5%B2%20(V-2546).pdf
https://sam.lrv.lt/uploads/sam/documents/files/D%C4%96L%20NEFORMALIOJO%20VAIK%C5%B2%20%C5%A0VIETIMO%20ORGANIZAVIMO%20B%C5%AATIN%C5%B2%20S%C4%84LYG%C5%B2%20(V-2546).pdf
https://sam.lrv.lt/uploads/sam/documents/files/D%C4%96L%20NEFORMALIOJO%20VAIK%C5%B2%20%C5%A0VIETIMO%20ORGANIZAVIMO%20B%C5%AATIN%C5%B2%20S%C4%84LYG%C5%B2%20(V-2546).pdf
https://sam.lrv.lt/uploads/sam/documents/files/D%C4%96L%20NEFORMALIOJO%20VAIK%C5%B2%20%C5%A0VIETIMO%20ORGANIZAVIMO%20B%C5%AATIN%C5%B2%20S%C4%84LYG%C5%B2%20(V-2546).pdf
https://sam.lrv.lt/uploads/sam/documents/files/D%C4%96L%20NEFORMALIOJO%20VAIK%C5%B2%20%C5%A0VIETIMO%20ORGANIZAVIMO%20B%C5%AATIN%C5%B2%20S%C4%84LYG%C5%B2%20(V-2546).pdf
https://sam.lrv.lt/uploads/sam/documents/files/D%C4%96L%20NEFORMALIOJO%20VAIK%C5%B2%20%C5%A0VIETIMO%20ORGANIZAVIMO%20B%C5%AATIN%C5%B2%20S%C4%84LYG%C5%B2%20(V-2546).pdf
https://sam.lrv.lt/uploads/sam/documents/files/D%C4%96L%20NEFORMALIOJO%20VAIK%C5%B2%20%C5%A0VIETIMO%20ORGANIZAVIMO%20B%C5%AATIN%C5%B2%20S%C4%84LYG%C5%B2%20(V-2546).pdf
https://sam.lrv.lt/uploads/sam/documents/files/D%C4%96L%20NEFORMALIOJO%20VAIK%C5%B2%20%C5%A0VIETIMO%20ORGANIZAVIMO%20B%C5%AATIN%C5%B2%20S%C4%84LYG%C5%B2%20(V-2546).pdf
https://sam.lrv.lt/uploads/sam/documents/files/D%C4%96L%20NEFORMALIOJO%20VAIK%C5%B2%20%C5%A0VIETIMO%20ORGANIZAVIMO%20B%C5%AATIN%C5%B2%20S%C4%84LYG%C5%B2%20(V-2546).pdf


DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai)
Vilniaus rajono savivaldybės administracija, taryba,
Rinktinės g. 50, LT-09318 Vilnius, Lietuva (2020-12-
16 15:34:44)

Dokumento pavadinimas (antraštė)

DĖL VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS
ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 2020 M.
LAPKRIČIO 6 D. ĮSAKYMO NR. A27(1)-2957 „DĖL
UGDYMO PROCESO ORGANIZAVIMO VILNIAUS
RAJONO SAVIVALDYBĖS ŠVIETIMO ĮSTAIGOSE
KARANTINO METU“ PAKEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2020-12-16 Nr. A27(1)-3435

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo
registracijos numeris -

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Liucina Kotlovska, Direktorė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-12-16 14:57:55 (GMT+02:00)

Parašo formatas XAdES-T

Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-12-16 14:57:55 (GMT+02:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją RCSC IssuingCA,VI Registru centras - i.k.
124110246,RCSC,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2020-02-04 10:55:57–2022-02-03 10:55:57

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Dokumentų valdymo sistema DocLogix, DocLogix

Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-12-16 15:25:40 (GMT+02:00)

Parašo formatas XAdES-EPES

Laiko žymoje nurodytas laikas -

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją RCSC IssuingCA,VI Registru centras - i.k.
124110246,RCSC,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2019-05-21 11:21:40–2022-05-20 11:21:40

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti -

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas DocLogix v12.8.5.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų ( 2020-
12-16 15:34:44)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir
ją atspausdinęs darbuotojas 2020-12-16 15:34:44 atspausdino Violeta Purpurovič

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


	VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS
	DIREKTORIUS
	ĮSAKYMAS
	DĖL VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 2020 M. LAPKRIČIO 6 D. ĮSAKYMO NR. A27(1)-2957 „DĖL UGDYMO PROCESO ORGANIZAVIMO VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS ŠVIETIMO ĮSTAIGOSE KARANTINO METU“ PAKEITIMO



